

Zestaw past do zębów DuoLife Day & Night Beauty Care (2x50ml)

cena: 56,90 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	DuoLife
Wsyłka	1-2 dni

Opis produktu

DuoLife Day & Night Beauty Care to pasty skuteczne, bezkrzemionkowe, wzbogacone o ogromną ilość substancji odżywczych a ich indeks naturalności wynosi aż do 98% (zgodnie z normą ISO). Pasty są też dostosowane do zegara biologicznego i rytmu dobowego, co zapewnia kompleksową ochronę i pielęgnację zębów oraz dziąseł. Odpowiednia pielęgnacja powinna uwzględniać różnorodność procesów zachodzących w jamie ustnej w ciągu dnia i w trakcie nocnego odpoczynku. Właśnie dlatego skomponowaliśmy dwie oddzielne pasty do zębów, które są odpowiedzią na problemy, na które zęby i dziąsła są narażone zarówno w dzień, jak i w nocy, a przy tym gwarantują intensywne wybielanie.

Środek ścierny – w pastach DuoLife Day & Night Beauty Care szkodliwą dla zębów krzemionkę zastąpiono opatentowanym szkłem wulkanicznym (perlitem) i mąką ryżową, surowcami o 100% indeksie naturalności. Ta niezwykła kompozycja zapewnia skuteczne oczyszczenie zębów. Z kolei odpowiedni kształt i wielkość uziarnienia obu substancji pozwala także rozjaśniać zęby bez ryzyka uszkodzeń szkliwa. Dodatkowo szkło wulkaniczne niweluje nierówności i wzmacnia efekt rozjaśnienia płytki nazębnej.

Mechanizm działania – tradycyjnie stosowane substancje ściernące, wybielające i abrazyjne ingerują w konstrukcję szkliwa, naruszając jego strukturę. Do najczęściej używanych należy krzemionka, która niszczy powłokę chroniącą zębinę i sprzyja pojawianiu się nowych ubytków oraz próchnicy, która może prowadzić do wielu przewlekłych chorób. Zniszczone przez krzemionkę szkliwo staje się podatne na dalsze przebarwienie, co – chcąc utrzymać efekt białych zębów, wymusza ścieranie jego kolejnych warstw.

W pastach DuoLife Day & Night Beauty Care, jako jeden z nielicznych producentów, zamiast krzemionki zastosowaliśmy hydroxyapatyt, zwany też płynnym szkliwem. Ten wyjątkowy surowiec wbudowuje się w strukturę zęba, nadbudowuje kolejne warstwy szkliwa i przyspiesza proces remineralizacji, wzmacniając jednocześnie efekty wybielenia oraz lśniących i białych zębów.

Ochrona szkliwa – fundamentalnym składnikiem szkliwa jest pryzmat zawierający miliony kryształów hydroxyapatytu. Stosowane każdego dnia środki higieny, dieta i styl życia oraz upływ czasu wpływają na jego strukturę, a tym samym na kondycję zębów i dziąseł. Z wiekiem szkliwo ściera się, a zęby stają się bardziej podatne na przebarwienia i ubytki. Zawierające hydroxyapatyt pasty DuoLife Day & Night Beauty Care to najlepszy wybór. Hydroxyapatyt wzmacnia zęby i skutecznie chroni je przed działaniem czynników zewnętrznych

oraz procesów zachodzących w ciągu dnia i nocy w jamie ustnej.

Substancje słodzące – substancje słodzące nadają pastom przyjemny smak i zapach, bez nich mycie zębów wymagałoby dużego samozaparcia. Pasty do zębów DuoLife Day & Night Beauty Care zawierają tylko naturalne substancje słodzące – stewię, sorbitol i ksylitol, zamiast popularnej sacharyny lub sukralozy. Dodatkowo ksylitol pomaga chronić zęby przed próchnicą, sprzyja mineralizacji oraz poprawia właściwości odżywcze i buforujące śliny.

Podmiot odpowiedzialny:

DuoLife S.A.
ul. Topolowa 22,
32-082 Więckowice

Galeria

